令和 2年 3月 13日

保護者 様

 大 阪 市 立 中 津 小 学 校

 校 長 船 留  昌 代

臨時休業中の登校日について（お知らせ）

平素から本校の教育活動にご理解、ご協力いただきありがとうございます。

さて、3 月 23 日（月）・24 日（火）の登校日についてお知らせいたします。

なお、新型コロナウイルスについては、日々状況が変化しているため、変更が生じる場合があり

ます。その折は、改めてお知らせいたします。

記

１ ３月２３日、２４日の登校時刻 （両日とも同じ）

学  年 １年生・３年生・５年生 ２年生・４年生

登校時間

１・２時間目

（8時40分～8時50分登校）

（10時30分 完全下校）

３・４時間目

（10時35分～10時45分登校）

（12時30分 完全下校）

２ 内容

 （１）３月２３日（月）

    ・学級活動等

    （健康観察、自主学習課題の点検、生活指導と安全指導、持ち物の返却 等）

 （２）３月２４日（火）

    ・修了式

    ・学級活動等

    （あゆみ(通知表)の返却、健康の記録の返却、春休みのくらしについて 等）

３ 持ち物

・かりている図書の本 ・上靴 ・連絡帳 ・筆記用具 ・赤白帽

・休業中に取り組んだ課題（宿題）

・健康観察表（2月 28 日に配布したもの ※学校ホームページにものせています）

・手さげ袋など、持ち帰りの荷物をいれることができるもの ※ランドセルは必要ありません

登校日に、お子様に発熱等のかぜの症状がみられる場合や、保健所から濃厚接触者

であるとして自宅待機を指示された場合は、学校にご連絡（6371-2047）のうえ、

家庭での休養をお願いします。また、保護者の判断で登校を見合わせる場合も、必

ずご連絡ください。（後日、通知表やお手紙を取りに来ていただくことになります。）

※臨時休業中の登校日であるため、欠席にはなりません。